
2.12.2022, 09:16 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133 1/2

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu - TED Tenders Electronic Daily.pdf [180.5 kB]

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.doc [549.0 kB]

Zał. 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.docx [61.9 kB]

Zał. 2 do SWZ - Wykaz dostaw .docx [110.3 kB]

Zał. 3 do SWZ - Zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia
zasobów.doc [125.5 kB]

Zał. 4 do SWZ - JEDZ.docx [144.4 kB]

Zał. 5 do SWZ - Oświadczenie o przynależności bądź nie do grupy
kapitałowej.docx [105.0 kB]

Zał. 6 do SWZ - Oświadczenie o aktualności informacji .docx [106.6 kB]

Zał. 7 do SWZ - FORMULARZ OFERTY.doc [180.0 kB]

Zał. 9 do SWZ - Oświadczenie podmiotów wspólnie ubiegających się o
realizację zamówienia art. 117 ust. 4 .docx [116.2 kB]

Zał. 10 do SWZ - Oświadczenie dot. Tajemnicy Przedsiębiorstwa.docx [108.6
kB]

Zał. 11 do SWZ - Oświadczenie dot. wykluczenia art 5k oraz art. 7 ust. 1 -
podmiot udostępnijący zasoby .docx [105.7 kB]

Zał. 11 do SWZ- Oświadczenie dot. wykluczenia art. 5k oraz art 7 ust.1.docx
[110.1 kB]

Zał. nr 8 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy (PPU).docx [96.9 kB]

Załącznik nr 3 do PPU.docx [106.2 kB]

Załącznik nr 4 do PPU - umowy.docx [53.8 kB]

Odpowiedź na pytania z 28.11.2022r.docx [102.3 kB]

Tytuł/nazwa postępowania
URZĄDZENIA INFRASTRUKTURY SERWEROWEJ -
DEDYKOWANY SERWER DO OBSŁUGI PLATFORMY IT W
RAMACH REALIZACJI PROJEKTU LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL
– LIFE19 GIE/PL/000398) OZNACZENIE SPRAWY: DOA-
ZP.272.43.2022

Identy�kator postępowania
db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133

Tryb
Przetarg nieograniczony

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/S 226-649673

Adres strony WWW postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Data publikacji w miniPortal
23.11.2022 10:19

Nazwa zamawiającego
Województwo Opolskie

Adres zamawiającego
ul. Piastowska 14

Miasto zamawiającego
Opole

Województwo zamawiającego
opolskie

Telefon zamawiającego
+48 775 416 400

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/67ae97ca-7397-465e-9f59-e5d5c1fe78d6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/f0df0e24-b954-44df-93a3-2243351e5be6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/cb1fc204-a1d3-4ab2-ae01-a236e020e560
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/6ddf8c01-ac78-46bd-b00b-6248b026b0b1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/489a46a2-215d-49f1-8e88-bf77fc4d57f0
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/ede97697-89f9-4aea-a87f-36d213b89e9e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/2004e9fd-cdc1-4010-821a-76422efbfc1c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/ef83aff3-7b91-4d76-833e-122246c72c0e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/fcf87702-119f-4989-aa0c-e693a89cbc4f
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/74437d92-431e-4ba0-be23-0c2c775ae6df
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/a3616dcc-bb6b-4885-9f7f-273776561c14
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/b0e6b74e-7db5-44b3-8b8b-1d0a138842b4
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/fee6e3c1-d518-4d2a-838e-627daf3396e6
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/bd9e2230-44aa-454f-acbe-2667942760ce
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/c641e342-0166-46f0-9c0c-0e250c87ca61
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/90de61f2-dfd7-44ee-831a-2f9804eada95
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133/da532063-2583-4392-9e06-81ea45147d79
https://miniportal.uzp.gov.pl/
tel:+48775%C2%A0416%C2%A0400


2.12.2022, 09:16 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/db196185-a755-45b7-880b-9c1a6b9bb133 2/2

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
30.12.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
30.12.2022 10:00

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 23.11.2022 10:19

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: wraz z oprogramowaniem serwerowym w ramach realizacji projektuLIFE_AQP_Opolskie_2019.PL – LIFE19
GIE/PL/000398)Numer referencyjny: DOA-ZP.272.43.2022
Nr referencyjny: 2022/S 226-649673
Strona postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/

2. Data zmiany: 23.11.2022 10:35

Tytuł postępowania
wraz z oprogramowaniem serwerowym w ramach realizacji projektuLIFE_AQP_Opolskie_2019.PL – LIFE19 GIE/PL/000398)Numer
referencyjny: DOA-ZP.272.43.2022 → URZĄDZENIA INFRASTRUKTURY SERWEROWEJ - DEDYKOWANY SERWER DO OBSŁUGI
PLATFORMY IT W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL – LIFE19 GIE/PL/000398) OZNACZENIE
SPRAWY: DOA-ZP.272.43.2022

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 23.11.2022 10:19

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 30.12.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 30.12.2022 10:00

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

